Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE LEILÃO Nº 2/2017

A Prefeitura do Município de Três Barras do Paraná, Estado Paraná, com

sede e foro nesta cidade, TORNA PÚBLICO, que às 09:30 horas do dia 20/03/17 ,
fará realizar com base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, alterada
pela 8.883 de 08 de Junho de 1994, licitação na modalidade LEILÃO visando a
alienação de bens, com as seguintes especificações:

Lote Item Qtde Un. Descrição Preço Unit. Total Item
R$

1 1 1,0 UN Motoniveladora Fiat Allis FG 70 D - Fab.
1986 8.000,00 8.000,00

1 2 1,0 UN Motoniveladora Fiat Allis FG 70D - Série
70d00157 - Fab. 1983 20.000,00 20.000,00

1 3 1,0 UN
Escavadeira Hidráulica Fiat Allis FH 200,
Motor MWM D-229, 6 Cil. Turbo, Diesel -
Série 00694 - Fab. 2003

45.000,00 45.000,00

1 4 1,0 UN
Caminhão/Basculante GMC/12 - 170, 3
eixos, Diesel, Fab. 1999 - Chassi
9bg654nhoxc001998 Placa: AIX-1847

20.000,00 20.000,00

1 5 1,0 UN
Caminhão/Basculante GMC/12-170, 3
eixos, diesel, Fab. 1999 - Chassi
9bg654nhoxc001997 Placa: AIX-1845

10.000,00 10.000,00

1 6 1,0 UN
Camionete Toyota Bandeirante OJ 50V,
Chassi 9BR0J0020J1000480, Diesel, Ano
1988 Placa: AIH-2878

5.000,00 5.000,00

O edital bem como os documentos, estão a disposição dos interessados no

Departamento de Licitações desta Prefeitura Municipal, em horário de expediente das 8:00
às 12:00 e das 13:30 às 17:30 horas a partir do dia 03/03/2017 ou no Portal do Município
pelo site www.tresbarras.pr.gov.br, maiores informações através do telefone (45) 3235-1212.

Três Barras do Paraná 01 de Março de 2017.

Hélio Kuerten Bruning

Prefeito Municipal